
 
REPUBLICA MOLDOVA 

raionul Taraclia 

Primăria or.Tvardița 

c/f  1007601007538 

or. Tvardiţa, str. Dimitrov, 4 

tel. (0291) 62-2-36, 62-1-62, 

tel/fax: (0291) 62-2-38 
tel/fax: (0291) 62-8-03 

primaria.tvarditsa1866@gmail.com 

primaria.tvardita@apl.gov.md  

www.tvardita.md 
_______________________________ 

 

 

 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

район Тараклия, 

Примэрия г.Твардица 
ф/к  1007601007538 

г. Твардица, ул.Димитрова, 4 

тел. (0291) 62-2-36, 62-1-62, 

тел/факс: (0291) 62-2-38 
тел/факс: (0291) 62-8-03 

primaria.tvarditsa1866@gmail.com 

primaria.tvardita@apl.gov.md  

www.tvardita.md 
________________________________ 

  

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

                

              22 марта 2024 года                                                                                                    № 51 – I 

 

  «О внесении изменений и 

дополнений  в распоряжение» 

 

        В  связи с допущенной механической ошибкой в указании календарной даты,  

руководствуясь  ст. 16 ч. (2), ч. (3), ч. (5), ст.29 ч. (2), ст.32 ч. (1), (2), (21) Закона № 

436/2006 года  о местном публичном управлении, распоряжением  № 50 – I  от 

19.03.2024 года «Об  инициировании  процедур  публичных  консультаций с 

гражданским обществом города Твардица Тараклийского района»  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

    1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  распоряжение  № 50 – I   от  19.03.2024 

года «Об инициировании процедур публичных консультаций с гражданским 

обществом города Твардица Тараклийского района» следующим образом: 

  В пункте 2 указанного  распоряжения  заменить календарную дату 29.03.2024 

года  на  новую  календарную  дату  09.04.2024 года  

  В пункте 3 указанного распоряжение заменить указанный день недели 

«пятница» на «вторник» 

   В пункте 5 подпункт 5.5. указанного распоряжение заменить календарную дату 

29.03.2024 года  на  новую  календарную  дату  09.04.2024 года  

  В пункте 5 подпункт 5.6. указанного распоряжение заменить календарную дату 

01.04.2024 года  на  новую  календарную  дату  10.04.2024 года  

  В пункте 7  указанного распоряжение заменить календарную дату 04.03.2024 

года  на  новую  календарную  дату  08.04.2024 года  

    2. Секретарю  примэрии  г.Твардица, Бодлевой М.В. произвести изменения в 

прилагаемых материалах вытекающие из настоящего распоряжения. 

   3. Секретарю примэрии г.Твардица, Бодлевой М.В. внести и опубликовать  

настоящее распоряжение  в Государственный Регистр Местных Актов.  

   4. Довести  до  сведения  настоящее  распоряжения  до сведения 

заинтересованных лиц.  

   5. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Примар г.Твардица                             Георгий ПОПОВ 

 

 

mailto:primaria.tvarditsa@gmail.com
mailto:primaria.tvardita@apl.gov.md
http://www.tvardita.md/
mailto:primaria.tvarditsa1866@gmail.com
mailto:primaria.tvardita@apl.gov.md
http://www.tvardita.md/

		2024-03-22T15:40:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




